puUum michah.

It. vidua Hainrici parvi de area vi den. mart. et vii den. pro

prandio et vnum pullum michah.

It. Sifridus in fine im den. mart. et ii pro prandio.

It. Chunradus vürchauf de area xiii den. mart. et pro prandio

VI den.

It. Ulricus in angulo de area ii den. pro prandio.

It. idem de ortulo ii den. martini.

It. Gerungus de area ii den. pro prandio.

It. Hainricus de area ix mart. et quatuor pro prandio et pullum

michah.

It. Ludwicus V den. mfirt. et i den. pro pranio.
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It. Gerdrudis de Steten et Plebanusxxxviden. de area mart., item

pro praiidio viii den.

It. Lebmannus Judeus de area lx den. mart. et xi pro prandio.

Fol, 27 b. It. Sifridus Halbemmer de area v den. mart. et ij den. pro

prandio.

It. Wernhardus de area vi den. mart. , ii den. pro prandio.

It. Geisla, relicla Alberti de area vi den. mart. et iii den. pro

prandio.

It. Wernhardus elamator de area vi den. mart. et in den. pro

prandio.

It. Walehvnus de area vi mart. et ii pro prandio.

It. Geroldus in fine de area x den. mart. et ii pro prandio.

It. Gotfridus piscator de area vi mart. et im pro prandio.

It. Ditmarus de area vi den. mart. et im pro prandio. ,

It. Hainricus Sinner de area vii den. mart., et pro prandio ii den.

It. Otto Caleifex de area im den. mart. et ij den. pro prandio.

It. dominus Hermannus de vinea in fovea xxiiii den. mart.

It. vidua Alberti de vinea prope ripam viiii den. mart.

It. Ebergerus de ortulo ibidem vj den. mart.

It. Walehvnus de ortulo ibidem m den. mart.

It. Hainricus filius Wernheri de orto in insula xii den. mart.

It. Hainricus filius Walchvni de pomerio xvj den. mart.

It. pueri domini Chunradi de sancto Loco de pomerio xxxi den.

martini.

It. dominus Hermannus de pomerio lx den. martini.

It. dominus Wernhardus Schifro de pomerio xii den. mart.

It. Chunradus franco de pomerio xii den. mart.

It. Walehvnus de pomerio xii den. mart.

It. Sidlo in fine de pomerio ii den. mart.

It. ibidem vnunCpomerium , quod respicii curiam domini Pre-

positi.

It. Plebanus ibidem pomerium, quod fuit Ecclesie, de quo que-

raiur.

It. ibid. de xiij ortis olerum l den. mart.

It. ibidem de insula Etzleinstorf j tal. den. , quod se dicit

dominus Hermannus habere pro beneficio personali.

It. in eadem insula de pomerio vi sol., quod dominus Hermannus

habet pro beneficio personali.
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It. dominus Hermannus vnam vineam, que recepta est de Pevnta